Daniel José Santos dos Anjos
Executado: Duplic Comércio de Máquinas e Materiais Gráficos Ltda
e outros => Intimação da parte EXECUTADA = ALESSANDRO
SILVA MAGALHÃES =, na pessoa do seu advogado, ATALIBA
DE ALBUQUERQUE MOREIRA, para efetuar o pagamento de R
1.560,00 (mil, quinhentos e sessenta reais), cobrados pela parte
exeqüente, no prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de multa no
percentual de 10% sobre o valor cobrado. Adv - Daniel José Santos
dos Anjos, Ataliba de Albuquerque Moreira.

00281 - 001007168580-3
Exeqüente: Unilever Brasil Gelados do Nordeste S/A

[...]

RR, 08/09/2008. Juiz Euclydes Calil Filho. Adv - Antônio Cláudio
Carvalho Theotônio.

00336 - 001005108484-5
Sentenciado: Antonio Carlos Sousa Santos => DECISÃO: Remição
de Pena Deferida. “...PELO EXPOSTO, julgo PROCEDENTE o
pedido de remição e DECLARO remidos 174 (cento e setenta e
quatro) dias da pena privativa de liberdade do(a) reeducando(a)
acima  indicado(a), na proporção e nos termos do artigo 126 da Lei
de Execução Penal (Lei 7.210/84). ... Certifique-se o trânsito em
julgado. Publique-se. Registre-se. Intimem-se. Boa Vista/RR, 17/10/